f '

1' 	S PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

"Governo Popular e Participativo"
r.e

DECRETO N.° 2.108/01 de 04 de outubro de 2.001

"CONSTITUI COMISSAO ELEITORAL
PARk FIN QUE ESPECIFICA F DA
OUTRAS PROVIDENCIAS".

0 Prefeito Municipal de Mundo Novo, Estado do Mato Grosso do Sul, no
uso do suas atribuiçoes legais, e, em conformidade coin a Lei n° 393/97 de 13 de novembro do
1997,

DECRETA

Art. 1.0  flea constituida a contar desta data, a Comissao Eleitoral, Para a
reali7.açao do eleiçâo de diretor e vice diretor da Escola Municipal Carlos Chagas, composta
pelos seguintes membros:

• Geralda de Lima Ramaiho dos Reis - representante dos professores
membros do grupo do magistério lotados na unidade escolar;

• Cleonice Remonti - rcpresentantc dos ftrncionãrios administrativos
lotados na unidade escolar;

• Leoni da Cruz Silva - representante dos pais de alunos;
• RamAo Wilson de Paiva - representante dos alunos;
• Pedro Valmir de Fragas Garcia - representante da Administraçao

Püblica indicado pelo Sr Prefeito Municipal

Art. 2.° A Comisso Lileitoral cabera a conduçAo de todo o processo
eleitoral, sendo atribuiçôes da mesma, aquelas descritas no art. 9 0  da Lei Municipal n° 393/97.

Art. 3.° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicaçAo, ficando
revogadas as disposiçOes em contrãrio.

GABTNETE DO PREFE1TO MUNICIPAL DE MLJNDO NOVO-MS., 04
OUTUBRO DE 2001.

PUBLICADO POR
Zum4o~  arloRauws ,4rnaducci

AFIXAçAo EM 04/ /0/0/ 	 Prefeilo Municipal

Av. Campo Grande, 200- Fone (067) 474-1144 - (JEP 79.980-000 - (GMP) 03. 741.68310001-26

!:t0,7 	 --.-_ 	•. 	. 	..

LI. ... 	 . 	. 	. 	..... 	 . 	..

.. 	.

LA

j da.. ,c9nne . hat. . 	. 	. . tc

g:R4taua

4ji4nr 1Qc. 	 7...
dOCA4t.

. 	 . /ck, .

c&4. 	 ..QJ oLnZCetc%  .. -r0.  %.. 	--.a'c7'& -

s7& ' oLk-c041 jqJøWin 1-v1cd&4jto. Q<Q QQ

a
ct$

SSAJtOSQ .U.ScCjtwe .tnC&cAsrL .d-,ta --e--

A9L

• &44 Gi .4ee 	 tLRb-t oe) - &t.

°(* 	s..W.

Jt. 	 7 1D- 	..esr-etotoo- 	. 	 •.

a. 	 _Q&,-ess 9z1oc -

4Si'-OQ. 	 gtoco 	 UUcr4&Ic, . .1 0-éW

aj
c Thns3.. kt.

4 c•:ce... 	 TFtdi

;. 3 3..2y 	 .-no2rnJSZZ-..

QiQ

tob

-1)1 Nis.air.c a Ii:ro t*..j,',..n. - fr 	tZ - a 	 rOn

Am

ME—MR _S 	 S • e_ w Jr

Noi$4 	 Si
'-a

C'

_ 	 1.

-

14'cZ.. 	'Soa&raa.o/- 5&&
I, 	 —

S

-- 	 ... 	-

i:...

0 0' 	P 	/ .A'

/ 	 4?
- 	#.- 'a —

/ 	/ 	 / 	S.
I 	 S 	 C

Ad,,
—

-
a

a
S

S ;_ a 	., e • ' 	a. 	 . 	•. 	a •. 	•-..— 	- 	 S

..' 	a 	 a. 	• 	a. 	 .
S

a 	 S 	 a 	a 	 ..A_..t 	sa 	 S.

a; 	 • 	 - 	 a 	 ift

s ' - 	 a . 	 -'5 	.. • 	S
4

• if 	 • 	p

-, 	 - -I

• I 	 9 	 st4aA

Wo'•c..-. 84... iw..._,_hwef~ 	 :: .J45s 	-C'-tc..

j si0i 	 aocca)

.L

4 	o.r.4fr.'. 	•.. 	 . 	,... 	 . :.-.

-L
• - 	 • 	 ..

&aJl,n24 &t &h-tc . eyxo.,ajfl2.

..it&yt o&e 4qT ocea_ 	.

• 4

•1-
$a rr&rce kscJjw 	0t0 .. LJ,-'c. 	 . 	 .

J-. 444w ±atnvAmi,. .

ØIUIJ st9eR4&t&'¼ ole S
ccc

Nvt. 	 .• . --
-

- 	 • 	 •' 	-•,
•_r_- 2a. 	 --.--..------- 	 - _. -

---1 	•i 	 .

I 	 • 	¼

p H!' 	 •. . 	:. .

/ 	 £0

-

iT IITIIITTTI. I IT I

4

- 	 .

1111.IIIIuII

• 	.*Si. 	 ----- --

:tZr t.t!.I:.I:TiTTI

• 	 _

-

-. - -.-- ---.

11